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2011년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 구정의 조정
단위: 구정운영의 기획·조정·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 6,687,295 3,680,176 3,007,119

국             54,185 54,185 0

시비           57,073 34,573 22,500

구비        6,576,037 3,591,418 2,984,619

구정의 조정 1,490,433 1,453,647 36,786

국             54,185 54,185 0

시비           57,073 34,573 22,500

구비        1,379,175 1,364,889 14,286

구정운영의 기획·조정·평가 107,595 112,595 △5,000

국제교류 추진 49,855 54,855 △5,000

301 일반보상금 27,500 32,500 △5,000

08 외빈초청여비 22,500 27,500 △5,000

  ○대표단 초청                13,200             18,200          △5,000  경정 13,200,000원

예산운영 270,870 248,370 22,500

시비           22,500 0 22,500

구비          248,370 248,370 0

집중관리예산 운영 217,500 195,000 22,500

시비           22,500 0 22,500

구비          195,000 195,000 0

405 자산취득비 42,500 20,000 22,500

시비           22,500 0 22,500

구비           20,000 20,000 0

01 자산및물품취득비 42,500 20,000 22,500

  ○자산 및 물품취득비(집중관리)
               42,500             20,000           22,500      경정 42,500,000원

시비           22,500 0 22,500

구비           20,000 20,000 0

신뢰받는 법무·통계행정 구현 164,386 154,386 10,000

시비           34,573 34,573 0

구비          129,813 119,813 10,000

소송수행 87,073 77,073 10,000

201 일반운영비 47,368 37,368 10,000

01 사무관리비 47,368 37,368 10,000

  ○소송인지대 및 송달료                 5,000              3,000            2,000

  ○소송위임변호사 착수금                35,000             27,000            8,000

  경정 5,000,000원

  경정 35,000,000원

전자구정 구현 933,247 923,961 9,286

국             54,185 54,185 0

구비          879,062 869,776 9,286

시군구행정정보시스템 노후장비 교체 77,020 67,734 9,286

국             24,591 24,591 0

구비           52,429 43,143 9,286

201 일반운영비 77,020 67,734 9,286

국             24,591 24,591 0

구비           52,429 43,143 9,286
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부서: 기획감사실
정책: 구정의 조정
단위: 전자구정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 77,020 67,734 9,286

  ○시군구행정정보시스템 노후장비 교체
               77,020             67,734            9,286      경정 77,020,000원

국             24,591 24,591 0

구비           52,429 43,143 9,286

재원관리 4,274,714 1,987,781 2,286,933

예비비 4,274,714 1,987,781 2,286,933

예비비 4,274,714 1,987,781 2,286,933

801 예비비 4,274,714 1,987,781 2,286,933

01 예비비 4,274,714 1,987,781 2,286,933

  ○예비비             4,274,714          1,987,781        2,286,933  경정 4,274,714,000원

재무활동(기획감사실) 899,462 216,062 683,400

내부거래지출 722,400 39,000 683,400

기획감사실 예수금원리금상환 722,400 39,000 683,400

705 예수금원리금상환 722,400 39,000 683,400

01 예수금원금상환 700,000 0 700,000

  ○특별회계 예수금 원금상환               700,000                  0          700,000  700,000,000원

02 예수금이자상환 22,400 39,000 △16,600

  ○특별회계 예수금 이자상환
               22,400             39,000         △16,600      경정 22,400,000원
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